

## Kolejna rumuńska klinika dołącza do Grupy LuxVet



LuxVet dynamicznie rozwija się w Rumunii. W ramach nowo zawartej umowy, Grupa powiększyła swoje szeregi o całodobową Klinikę Weterynaryjną RegalVet w Bukareszcie.

Klinika Weterynaryjna RegalVet to nowoczesna placówka, która zyskała zaufanie mieszkańców Bukaresztu, oferując kompleksową opiekę weterynaryjną. Zlokalizowana w centrum handlowym przy Bulevardul Metalurgiei 12-18, klinika specjalizuje się w weterynaryjnej medycynie ratunkowej i chirurgii. Placówka dysponuje karetką, co pozwala na szybkie i bezpieczne transportowanie pacjentów w nagłych przypadkach.

RegalVet to miejsce o dużym potencjale, zbudowane przez młody, dynamiczny zespół medyczny. W placówce pracuje 10 wykwalifikowanych specjalistów, w tym lekarzy weterynarii, techników oraz pracowników administracyjnych. Dodatkowo, klinika właśnie przechodzi rozbudowę i wkrótce wzbogaci się o nowy aparat rentgenowski, co pozwoli jeszcze bardziej usprawnić proces diagnostyczny i zapewnić lepszą opiekę swoim podopiecznym.

Klinika zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną, co daje pewność, że zwierzęta i ich opiekunowie zawsze mogą liczyć na pomoc, niezależnie od pory dnia i nocy. Placówka jest dogodnie usytuowana w centrum miasta, w pobliżu głównych tras komunikacyjnych, co sprawia, że jest łatwo dostępna dla wszystkich mieszkańców Bukaresztu. Dzięki tej lokalizacji, RegalVet oferuje swoim klientom wygodę, dążąc do tego, by opieka nad zwierzętami była jak najłatwiejsza i najbardziej dostępna.

*„Decyzja o dołączeniu do LuxVet była dla nas naturalnym wyborem. Jako zespół, który zawsze dążył do zapewniania najwyższej jakości opieki, jesteśmy przekonani, że przynależność do Grupy pozwoli nam*



*podnieść standardy naszych usług na jeszcze wyższy poziom. Dzięki dostępowi do nowoczesnych technologii, szkoleń i wsparcia najlepszych specjalistów w branży, będziemy mogli jeszcze skuteczniej dbać o zdrowie naszych pacjentów i oferować im najlepszą opiekę. Jesteśmy dumni, że RegalVet dołącza do tak profesjonalnej społeczności weterynaryjnej.” – mówi doktor Nastase Georgiana, współzałożyciel Kliniki Weterynaryjnej RegalVet.*

*„RegalVet to dla nas nie tylko kolejny fantastyczny zespół, z którym wspólnie wierzymy w ewolucję rumuńskiej weterynarii, ale również niesamowita okazja aby wspierać rozwój relatywnie młodego, a już świetnie zorganizowanego biznesu. Obecnie zwiększamy przestrzeń kliniki dwukrotnie, czekamy na wyposażenie dające nowe możliwości dla personelu i pacjentów. Założyciele wraz z zespołem pokazali, że z niewielkiej kliniki można rozwinąć się w kierunku kompleksowej i jakościowej weterynarii, a my dołączamy do ich drogi dzieląc tę wizję.” - mówi Piotr Zajączkowski, Prezes Grupy LuxVet.*

Podobnie jak wszystkie placówki dołączające do Grupy LuxVet, RegalVet zachowa swoją dotychczasową nazwę oraz logotyp. Grupa nie będzie również ingerować w stosowane w placówkach procedury medyczne.

\*\*\*

## **O Grupie LuxVet**

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swoją pierwszą w Polsce klinikę dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży.

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund.

Więcej informacji: [www.grupaluxvet.pl](http://www.grupaluxvet.pl) oraz [www.grupaluxvet.ro](http://www.grupaluxvet.ro).



**Kontakt dla mediów**

Inez Sadura

[inez.sadura@grupaluxvet.pl](mailto:inez.sadura@grupaluxvet.pl)

+48 885 808 034